



Pałac Kamieniec bez awansu do II ligi. Półfinał okazał się barierą nie do przejścia

data aktualizacji: 2018.05.07



W dniach 27-29 kwietnia rozegrano półfinały o wejście do II ligi siatkarzy. Dla zawodników CSiR-u Pałacu Kamieniec już po raz piąty w historii klubu okazały się one barierą nie do przejścia.

W Białymstoku zespół przegrał wszystkie trzy spotkania, zdobywając raptem jednego seta. W meczu otwarcia podopieczni Dawida Suskiego przegrali z mistrzem Mazowsza, zespołem MKS MDK Warszawa 1:3 (21:25, 26:28, 25:23, 23:25). Dzień później w meczu o wszystko nasi reprezentanci nie poradzi sobie z ekipą Bestios Białystok, ulegając jej 0:3 (21:25, 20:25, 20:25). W meczu o honor także miała miejsce przegrana Pałacu z WKS-em Siatkarz Wieluń 0:3 (20:25, 16:25, 16:25).

Ostateczna kolejność turnieju (dwa pierwsze zespoły uzyskały awans do finałów o wejście do II ligi):

1. Bestios Białystok
2. MKS MDK Warszawa

3. WKS Siatkarz Wieluń
4. CSiR Pałac Kamieniec

Skład Pałacu Kamieniec, który wystąpił w zawodach w Białymstoku:

Łukasz Nejdrowski, Mateusz Szymański, Tomasz Domeracki, Szymon Macyra, Robert Rólkiewicz, Łukasz Brzeziński (kapitan), Tomasz Poskier (libero) oraz Adam Kotyśko, Szymon Kownacki, Paweł Kopaczal, Dawid Suski (grający trener), Michał Masny (libero II). Kierownik drużyny: Piotr Zdzichowski.

Jak widać po wynikach, poziom turnieju był wysoki. Naszym zawodnikom wraz ze sztabem szkoleniowym pozostaje tylko wyciągnąć z tych porażek wnioski, by w przyszłości uniknąć podobnych sytuacji. Zawodnicy Pałacu dostali teraz wolne aż do przełomu sierpnia i września, kiedy rozpoczną przygotowania do następnego sezonu w III lidze warmińsko-mazurskiej. Dodatkowo prawdopodobnie, choć nie jest to jeszcze nic pewnego, zespół reprezentujący powiat iławski zaliczy debiut w Pucharze Polski.

Ponadto, pod koniec kwietnia, a dokładnie w dniach 21-22, nasi siatkarze, występując pod nazwą Oldboy Inter Marine Masters Gdynia-Kamieniec, wzięli udział w IX Mistrzostwach Polski Firm i Zakładów Pracy w Siatkówce. Zawody rozegrano w Dźwirzynie i Kołobrzegu. Oldboy Inter Marine Masters Gdynia-Kamieniec zajęła miejsce 9-24, odpadając w drugim etapie turnieju.

Wyniki:

Sobota 21.04.2018 r.

Inter Marine - Orlen Serwis 2:1
HTL Strefa - Inter Marine 0:2
Inter Marine - Good Volley 0:2

Niedziela 22.04.2018 r.

Inter Marine - TST Kogeneracja 0:2
Grupa Adamed - Inter Marine 2:0

Skład drużyny: Piotr Zdzichowski (kapitan), Sławomir Kalicki, Dariusz Wagasewicz, Jarosław Garczyński, Jarosław Szturmowski, Jarosław Tkaczyk, Waldemar Krynicki, Andrzej Adamek, Mateusz Grobelny, Sławomir Świerczek, Alfred Wójcik.

Drużyna Inter Marine nie wystąpi w tym roku w Mistrzostwach Polski Oldbojów, które w połowie czerwca zostaną rozegrane w Kędzierzynie-Koźlu. W zamian jednak **wystąpi w Mistrzostwach Europy Weteranów w Ostrawie (Czechy)** w dniach 21-24 czerwca. Zespół Inter Marine Masters Gdynia-Kamieniec będzie u naszych południowych sąsiadów bronił brązowego medalu wywalzonego przed rokiem. W tym roku naszym reprezentantom przyjdzie zmierzyć się z zespołami z Norwegii, Francji, Włoch, Chorwacji i Hiszpanii.

W międzyczasie **zespół z Kamieńca weźmie udział w dwóch turniejach**. Pierwszy to Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn, zaplanowany na 11-13 maja w Giżycku. Drugi to Turniej Zakładów Pracy na Helu w terminie 2-3 czerwca.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54547-palac-kamieniec-bez-awansu-do-ii-ligi-polfinal-okazal-sie-bariera-nie-do-przejscia>